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BanaHcoBbIN oT4yeT Ha 31 mapTta 2016 roga

AKTUBbI

Kacca n TpeboBaHus k LieHTparnbHbiM 6aHkam
Cccyabl baHkam 1 aebutopckas 3a0MmKeHHOCTb
ToproBble (prHaHCOBbIE aKTUBbI

MpousBoaHble PUHAHCOBbLIE MHCTPYMEHTHI
Cccyabl knueHTam 1 geburtopckast 3a40IPKEHHOCTb
HocTtynHele Ans npofaxu (ouHaHCOBbLIE aKTUBbI
®duHaHcoBble aKTUBbI, yaep>xnuesaemMble A0 noraleHuna
AKTMBbI, NpeaHasHa4YeHHble Ans npogaxmu
MHBecTULMOHHAA HeABMXUMOCTb

OcHoBHble cpeacTBa

HemaTtepuanbHble akTUBbI

lNpoyne akTuBbI

WToro aktuBsbl

O6sa3aTtenbcTBa

ObsasartenbcTBa nepeq LeHTpanbHbiMM 6aHkamu 1
OPYTMMU KPEAUTHBIMW YYpEXOEHUSAMU
MpounsBoaHble hUHAHCOBbIE MHCTPYMEHTbI
Bknapgpbl

CybopanHMpOBaHHbIN JONT

Mpoune obsizaTenbcTBa

Utoro obszaTtenbcTBa

KanuTtan

WUTtoro obszatenbcTBa M KanuTtan

31.03.2016
EUR’000

47 903
74 638
0

1643
279 795
562 940
18 618
541

6 225
27 856
903
7832

1 028 894

2340
249
849 957
73 007
5762

931 315

97 579

1028 894

Yn. 3nusabetec 15 - 2,
Pura, Mateua, LV-1010
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